
 

 
 

  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

5.12.2025 г.

X РД-01-632/05.12.2025

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV  

За изменение на Заповед № РД-01-291/24.06.2025 г., допълнена със Заповед № 

РД-01-302/04.07.2025 г., Заповед № РД-01-319/08.07.2025 г., Заповед № РД-01-

371/28.07.2025 г., Заповед № РД-01-380/06.08.2025 г., Заповед № РД-01-423/27.08.2025 г., 

Заповед № РД-01-471/05.09.2025 г., Заповед № РД-01-520/01.10.2025 г., Заповед № РД-01-

539/16.10.2025 г., Заповед № РД-01-583/14.11.2025 г. и Заповед № РД-01-591/21.11.2025 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 266а, ал. 2 и 4 от Закона 

за лекарствените продукти в хуманната медицина, чл. 16, ал. 4 и ал. 6 от Наредба № 10 от 

2011 г. за условията и реда за лечение с неразрешени за употреба в Република България 

лекарствени продукти, лекарствени продукти, прилагани извън условията на разрешението 

за употреба, и лекарствени продукти за състрадателна употреба, както и за условията и реда 

за включване, промени, изключване и доставка на лекарствени продукти от списъка по чл. 

266а, ал. 2 от Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и във връзка с 

становище с вх. № 12-01-63/06.11.2025 г.  от Изпълнителната агенция по лекарствата и 

становища с вх. № 12-01-63/01.12.2025 г от Експертния съвет по медицинската специалност 

„Психиатрия“ и вх. № 12-01-63/03.12.2025 г. от Експертния съвет по медицинската 

специалност „Кардиология“ 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

        

В Приложението „Списък на лекарствените продукти по чл. 266а, ал. 2 от Закона за 

лекарствените продукти в хуманната медицина“ към Заповед № РД-01-291/24.06.2025 г., 

допълнена със Заповед № РД-01-302/04.07.2025 г., Заповед № РД-01-319/08.07.2025 г., 

Заповед № РД-01-371/28.07.2025 г., Заповед № РД-01-380/06.08.2025 г., Заповед № РД-01-

423/27.08.2025 г., Заповед № РД-01-471/05.09.2025 г., Заповед № РД-01-520/01.10.2025 г., 



 

 
 

Заповед № РД-01-539/16.10.2025 г., Заповед № РД-01-583/14.11.2025 г. и Заповед № РД-01-

591/21.11.2025 г. на ред № 105 се правят следните изменения: 

1. На ред № 80 в колона „Лекарствена форма и количество активно вещество“  

думите „300 mg powder and solvent for prolonged release suspension for injection“ се заличават; 

2. Ред № 122 се заличава. 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Министерството на 

здравеопазването. 

 

 

5.12.2025 г.

X Силви Кирилов

Доц. д-р Силви Кирилов, дм

Министър на здравеопазването

Signed by: Silvi Kirilov Petrov  


